

WIM.271.1.41.2016

Znak pisma 771

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ

Dotyczy: wyjaśnienie dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.41.2016 w ramach zamówienia publicznego pn.: Wykonanie docieplenia budynku Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Mieszka I w Świnoujściu w ramach zadania: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Świnoujściu.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań Wykonawców i wyjaśnień Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac ociepleniowych ścian zewnętrznych budynku w trakcie prowadzonych zajęć lekcyjnych..

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że możliwe jest prowadzenia prac dociepleniowych w czasie trwania zajęć lekcyjnych. Oczekuje jednocześnie, że wykonawca będzie prowadził prace całymimi ścianami /stronami budynku/, co umożliwi reorganizację zajęć w celu zmniejszenia wpływu na nie prowadzonych robót.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza jako spełnienie warunku zdolności technicznej wykonanie robót budowlanych, polegających również na wykonaniu ocieplenia ścian budynków mieszkalnych.

Odpowiedź

Mając na uwadze technologię realizacji robót budowlanych objętych zamówieniem; Zamawiający potwierdza, że doświadczenie w zakresie wykonania ocieplenia budynków mieszkalnych, potwierdza spełnienie warunku zdolności technicznej.

[podpis na oryginale]